
I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

-Autoriza part¡cipación en conmemoración "Día
Nacional de las lgles¡as Evangél¡cas y
Protestantes 2021"

rornl s ca',.2021

DECRETO N" 2Yó3 .-t c

V¡stos:
Decreto DEM N"300 del 25.06 2019 Jefe (l) DEM,

que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. N"l , del 24.01.1994'
"Código del Trabajo".

Considerando:
Memorándum N' 196-21 de Adm¡nistrador

Municipal, que designa a don BERNARDO BENITEZ VEGA Jefe (l) DEM, para trabajos
excepcionales consistente en apoyo operativo en cementerio; y en uso de las facultades
que me confieren los arts. 12" y 63' de la Ley N" 18.695 Orgánica Constitucional de
Municipalidades:"

DECRETO:

1.- AUTORICESE participar en activ¡dades para
trabajos de apoyo operativo en cementerio los días 30 , 31 octubre y 01 de noviembre en
horarios de 08:00 a 21:00 hrs. A los siguientes funcionarios del Departamento de
Educación Municipal de Lota.

NOMBRE TURNOS
Makarena Paredes 08:00 hrs. - 14:30 hrs
Macarena Ramírez 08:00 hrs. - 14.30 hrs
Johanna Ramos
Hellen Valdebenito 08:00 hrs. - '14:30 hrs
Pao¡a Garrido 08:00 hrs. - 14:30 hrs
Soledad Fonseca 08:00 hrs. - 14:30 hrs
Evelyn Burgos
Gabriela Beltrán 08:00 hrs. - 14:30 hrs
Katherine Rivas 08:00 hrs. - 14:30 hrs
Francisco Cisternas
l\4¡reya Aquilera 08:00 hrs. - '14:30 hrs
Raquel Toledo 08:00 hrs. - 14:30 hrs
Victor Luna 08:00 hrs. - 14:30 hrs
Makarena Cofre 08:00 hrs. - 14:30 hrs
Alvaro Medina 08:00 hrs. - 14:30 hrs
Lu¡s Fonseca

Asistenc¡a 31 de octubre

08:00 hrs. - '14:30 hrs.

I 08:00 hrs. - 14:30 hrs.

08:00 hrs. - 14:30 hrs.

08:00 hrs. - 14:30 hrs



DAD

I. MUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

- DEPTO. DE EDUCACION -

SE UNICIPAL

BEBV/JMAB/MFPA/jrv
DISTRIBUCIÓN:
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Personal.
- Archivo.

-Autoriza part¡cipación en conmemoración "Día
Nacional de las lglesias Evangélicas y

Protestantes 2021"

LOTA, 2 s ca-.,2021

DECRETO N" 27é', .-t t9l

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE

LLESTEROS BER ENITEZ VEGA
ICIPAL

"PO LCALDE "

¿

NOMBRE TURNOS
Pedro Burqos 08:00 hrs. - 14:30 hrs
Rina Araya 08:00 hrs. - '14:30 hrs
Dan¡ela López 08:00 hrs. - 14:30 hrs
Felipe Toledo 08:00 hrs. -'14:30 hrs
Gastón Sanhueza 08:00 hrs. - 14:30 hrs
Bernardo Benitez 14:30 hrs. - 21:00 hrs
Ricardo Belmar 14:30 hrs. - 2'l:00 hrs
Jacquellne Mena 14:30 hrs. - 21:00 hrs
Juan Mellado
Evelyn Bustos '14:30 hrs. - 21:00 hrs
Jonathan Fuentealba 14:30 hrs. - 21:00 hrs
Juan Pablo Bravo 14:30 hrs. - 21:00 hrs
Marcos Silva 14:30 hrs. - 21:00 hrs
Benhuer Ormeño 14:30 hrs. - 21:00 hrs
lvliquel lllanes 14:30 hrs. - 21:00 hrs
J ulián Puentes 14:30 hrs. - 21 00 hrs
Ed uardo Cuevas
Ninoska Gómez 14:30 hrs. - 21:00 hrs
Juan Lebu 14:30 hrs. - 21:00 hrs

14:30 hrs. - 21:00 hrs
Pamela Carrillo 14:30 hrs. - 21:00 hrs

DOE

I

l
Y

(

I lq:eo hrs. - 21:00 hrs.

14:30 hrs. - 21:00 hrs.

Claudio Mardones


